销  售  合  同
甲方：禄丰市第一中学
乙方：昆明乐子科技有限公司      乙方合同编号：KMLZ2022120501
甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《云南省政府采购条例》及相关之规定，就禄丰市第一中学人工智能教室设备采购项目（项目编号：YBZB-2022-B-71号）的政府采购结果，双方友好协商签订本合同，共同遵守履行。

1、 买方购买货物的名称、数量、单价金额（采购货物技术参数附后）
	序号
	名称
	规格/型号
	生产商家
	数量
	单位
	单价
	总价

	1
	STM32开发版
	STM32开发版
	昆明乐子科技有限公司
	3
	套
	188.00
	564.00

	2
	开源四足机器狗
	LZ-Mini4
	昆明乐子科技有限公司
	3
	套
	2750.00
	8250.00

	3
	传感器
	LZ-Senser8V
	昆明乐子科技有限公司
	3
	套
	120.00
	360.00

	4
	试验直流电源
	MP3030D
	深圳迈盛电子科技有限公司
	1
	台
	880.00
	880.00

	5
	函数信号源
	DG1022
	北京普源精电科技有限公司
	1
	台
	2650.00
	2650.00

	6
	数字示波器器
	DS1102E
	北京普源精电科技有限公司
	1
	台
	4395.00
	4395.00

	7
	人工智能展示平台
	通用人机交互界面编程软件V3.0
	昆明乐子科技有限公司
	1
	套
	9900.00
	9900.00

	8
	MQTT服务器
	物联网闭环通信平台V3.0
	昆明乐子科技有限公司
	1
	套
	5900.00
	5900.00

	9
	工业网关
	工业物联网透传通信软件平台V3.0
	昆明乐子科技有限公司
	1
	套
	2800.00
	2800.00

	10
	光照传感器
	LZ-lux
	昆明乐子科技有限公司
	1
	台
	650.00
	650.00

	11
	温湿传感器
	LZ-crh
	昆明乐子科技有限公司
	1
	台
	650.00
	650.00

	12
	大气压力传感器
	LZ-kpa
	昆明乐子科技有限公司
	1
	台
	650.00
	650.00

	13
	二氧化碳传感器
	LZ-ppm
	昆明乐子科技有限公司
	1
	台
	650.00
	650.00

	14
	土壤水分传感器
	LZ-hrh
	昆明乐子科技有限公司
	1
	台
	650.00
	650.00

	15
	传感网关
	LZ-gate
	昆明乐子科技有限公司
	1
	套
	2800.00
	2800.00

	16
	物联网灯控模块
	LZ-lamp-gate
	昆明乐子科技有限公司
	4
	套
	600.00
	2400.00

	17
	物联网总线模块
	LZ-485-gate
	昆明乐子科技有限公司
	4
	套
	650.00
	2600.00

	18
	AI基础机器人
	聊天机器人云端自然语言处理API服务平台V2.0
	昆明乐子科技有限公司Alpha mini
	15
	台
	3199.00
	47985.00

	19
	AI编程平台
	台电TAL007
	广州商科信息科技有限公司
	15
	台
	1150.00
	17250.00

	20
	实训套装
	变形工程车
	深圳优必选科技有限公司
	15
	套
	1350.00
	20250.00

	21
	基础套装
	NLP地图定位追踪交互控制软件V1.0
	昆明乐子科技有限公司

JMC-NY-1508+
	5
	套
	1900.00
	9500.00

	22
	基础套装
	2舵机体验包
	深圳优必选科技有限公司
	10
	套
	620.00
	6200.00

	23
	探索者套装
	探索者套装
	深圳优必选科技有限公司
	10
	套
	1750.00
	17500.00

	24
	温差发动机
	QX-DWCL-02
	启星动力科技有限公司
	10
	套
	352.00
	3520.00

	25
	karbot套件
	karbot套件
	深圳优必选科技有限公司
	5
	套
	950.00
	4750.00

	26
	ADD-ON KIT升级包
	ADD-ON KIT升级包
	深圳优必选科技有限公司
	5
	套
	320.00
	1600.00

	27
	多功能拓展包
	多功能拓展包
	深圳优必选科技有限公司
	5
	套
	450.00
	2250.00

	28
	数字万用表
	UT33
	深圳优利德科技有限公司
	15
	台
	120.00
	1800.00

	29
	台式焊接仪
	DT-936
	深圳优利德科技有限公司
	15
	台
	260.00
	3900.00

	30
	焊锡
	DT-111
	深圳优利德科技有限公司
	15
	卷
	30.00
	450.00

	31
	斜口钳
	DT-78
	深圳优利德科技有限公司
	15
	把
	45.00
	675.00

	32
	热熔枪
	SD-E
	深圳优利德科技有限公司
	15
	把
	120.00
	1800.00

	33
	焊接实习套件
	定制
	昆明乐子科技有限公司
	50
	套
	35.00
	1750.00

	34
	桌椅
	LZ-2012-8
	昆明乐子科技有限公司
	4
	套
	2450.00
	9800.00

	35
	作品展示柜
	LZ-1020-03
	昆明乐子科技有限公司
	5
	组
	800.00
	4000.00

	36
	展品齿轮套装
	齿轮套装
	昆明乐子科技有限公司
	1
	套
	370.00
	370.00

	37
	展品变形工程车1
	变形工程车1
	深圳优必选科技有限公司
	1
	套
	1250.00
	1250.00

	38
	展品变形工程车2
	变形工程车2
	深圳优必选科技有限公司
	1
	套
	1250.00
	1250.00

	39
	展品变形工程车3
	变形工程车3
	深圳优必选科技有限公司
	1
	套
	1250.00
	1250.00

	40
	展品宝宝
	宝宝
	深圳优必选科技有限公司
	1
	套
	890.00
	890.00

	41
	展品鹦鹉
	鹦鹉
	深圳优必选科技有限公司
	1
	套
	890.00
	890.00

	42
	展品牧羊人
	牧羊人
	深圳优必选科技有限公司
	1
	套
	1499.00
	1499.00

	43
	展品坦克机器人
	TANKBOT KIT
	深圳优必选科技有限公司
	2
	套
	1299.00
	2598.00

	44
	展品斯特林发动机模型
	QX-FD-OF-M
	启星动力科技有限公司
	1
	套
	537.00
	537.00

	45
	展品蒸汽轮机模型
	QX-M-ZQLJ-01
	启星动力科技有限公司
	1
	套
	290.00
	290.00

	46
	展品汽油机模型
	QX-QYJ-01
	启星动力科技有限公司
	1
	套
	340.00
	340.00

	47
	展品磁分子模型
	QX-CFZ-01
	启星动力科技有限公司
	1
	套
	55.00
	55.00

	48
	展品支杆定滑轮和桌边夹组
	QX-M-ZGHL-01
	启星动力科技有限公司
	1
	套
	175.00
	175.00

	49
	展品机械机构模型
	QX-J-JX-9
	启星动力科技有限公司
	1
	套
	1547.00
	1547.00

	50
	展品机械传动模型
	QX-J-JC-5
	启星动力科技有限公司
	1
	套
	560.00
	560.00

	51
	环境展板
	定制
	乐子科技
	1
	套
	820.00
	820.00

	52
	5D全息屏
	YNL-5D2
	乐子科技
	4
	套
	850.00
	3400.00

	53
	无线网络
	TP-LINK AC1200M
	深圳普联技术有限公司
	1
	套
	545.00
	545.00

	54
	编程软件
	赠送
	乐子科技
	1
	套
	0.00
	0.00

	55
	调试及培训
	学校完成
	乐子科技
	1
	套
	0.00
	0.00

货款总计：219995.00元（贰拾壹万玖仟玖佰玖拾伍元整）

二、质量与技术标准和产品包装及售后：按照厂家标准，免费保修3年（电池及耗材除外）。
三、收货信息：送货上门包含安装调试。安装调试完成时间：乙方进场后5日，若因疫情封控、学校原因（如停电等）不能满足施工条件的，工期顺延。
四、质保金：甲方付款前乙方提供5000元质量金，设备工作半年后甲方无息退款给乙方。
五、货款支付：乙方安装调试完成后提出验收申请，甲方在7日内组织项目验收，若超过15日甲方不进行验收的，视为项目验收合格。经验收合格后,甲方及时向乙方支付款项人民币219995.00元，大写：贰拾壹万玖仟玖佰玖拾伍元整。
收款账户：昆明乐子科技有限公司，账号：932031010000154354，开户银行：富滇银行股份有限公司昆明海源北路支行。
六、售后服务：函数信号源及示波器提供3年质保，机器人提供1年质保，根据国家标准电池提供6个月质保，定期巡检。
 七、争议解决方式
（1）若乙方违约未按规定的时间完成安装调试，每拖延一天支付甲方违约金200元。若因疫情封控、学校原因（如停电）不能按照完工的，工期顺延。
（2）若甲方违约未按规定的时间组织验收或验收后无正当理由不支付乙方款项，每拖延一天支付乙方违约金200元；
八、本协议一式四份，双方各二份，签字盖章后生效。本合同未尽事宜双方以补充协议的形式签订后，与本合同具有同等法律效应。
	甲方（盖章）：禄丰市第一中学
	乙方（盖章）：昆明乐子科技有限公司

	法定代表人（或委托代理人）签字:
	（法定代表人或委托代理人）签字:

	地址：禄丰县金山镇城北松园山
	地址：昆明高新技术开发区鼎易天城9幢

	电话： 0878-4128099或 15987847199
	电话：0871-65190328或13312550405

	签订日期：2022年12月     日
	签订日期：2022年12月     日

采购货物技术参数（与投标文件一致）
	序号
	产品（项目）名称
	所投产品的规格、技术参数、性能

	1
	STM32开发版
	硬件:STM32F407ZGT6核心开发版，封装LQFP144，CPU频率72MHz，FLASH512K，RAM64K，定时器8个,SPI接口3个，iic接口2个，串口5个，FSMC1个，usb接口1个，CAN接口1个，SDIO接口1个，ADC通道，DAC通道，IO接口等。含2.8寸液晶屏。

	2
	开源四足机器狗
	外形像狗,有1个头,四条腿,1条尾巴。身高≥300mm；搭载3轴加速度计，完成积分反馈，摔倒后可自动爬起配套微积分动作函数源代码，包括C语言与混合汇编语言以及各种相关的头文件；配套多种动作函数解析说明；

带蓝牙5，支持手机app控制，15个自由度，可编程。

	3
	传感器
	产品涉及到光学、力学、电学、磁学、气体、声音、能量转换多学科知识，实作性好、易于拓展：可单个或多种类型器件组合进行实例搭建实验。每个器件吸塑包装上对应固定孔位存放，便于器件管理，防止器件遗失。基于积木的思想，每个传感器均有ABS塑料外壳封装的设计。

包含传感器：姿态传感器1个、音量测量1个、光敏测量1个、磁敏检测1个、火焰测量1个、人体感应1个、红外发射1个、红外接收1个、红外测距1个、超声测距1个、温湿度测量1个、空气质量1个、录放音1个。

	4
	试验直流电源
	恒压，恒流，过压，过流保护。电压0-30V,电流0-30A,总功能900W。四位高亮LED显示，智能温控风扇，精度1%以内。参考重量5kg

	5
	函数信号源
	*采用DDS技术，双通道输出

*正弦波输出频率范围:1uHz~25 MHz

*任意波输出频率范围:1uHz~5 MHz

*三角波输出频率范围:1uHz~500kHz

*两通道均具有14 bits垂直分辨率

*输出幅度（50Ω 通道一）：≤20MHz: 2 mVpp～10 Vpp;  >20MHz: 2 mVpp～5 Vpp;

*脉冲宽度: 20 ns～2000 s：最小分辨率1 ns

*扫描时间：1 ms ~500 s

输出5 种标准波形，内置48 种任意波形

可编辑输出14bits，4kpts的任意波形

调制功能：AM、FM、PM、FSK

可输出线性/对数扫描和脉冲串波形

丰富的输入输出：波形输出，同步信号输出，外接调制源，外接基准10 MHz时钟源，外触发输入，具有通道耦合和通道复制功能

*与示波器无缝互联，直接获取示波器中存储的波形并无损地重现

*内置高精度、宽频带频率计，可测量范围：100 mHz ~ 200 MHz(单通道)

接口：USB Device，USB Host，支持U盘存储

*配置功能强大的软件。

	6
	数字示波器器
	*100MHz带宽，两通道输出

*1GSa/s实时采样率，25GSa/s等效采样率

*存储深度不小于1Mkpts，触发种类：边沿、视频、脉宽、交替

*具有波形录制和回放功能，具备Pass/Fail检测功能

*可与任意波形发生器无缝互联由任意波形发生器直接读取并输出示波器中存储的波形并无损地重现，标配接口：USB Host&Device, RS232，P/F Out

*标配不小于150M带宽无源探头两根

*可调触发灵敏度，具备锁键盘功能

*配置功能强大的软件。

	7
	人工智能展示平台
	1,与人类进行自然语言交流，支持多国语言，实现功能包括不限于：

任意查询全世界动态天气情况；总结并汇报重要新闻；讲故事；讲笑话翻译英语；做数学；音乐现场点播；物联网灯光控制等。

2,提供云服务，免费知识库的自动更新。

3,跨平台客户端：云服务平台采用B/S架构（Browser/Server，浏览器/服务器模式），只要能上网，即可随时随地访问系统。同时云服务平台采用HTML5技术，支持多种设备，可跨平台使用。包含云端部署及2年云服务器租赁费。

★4,微信公众号文本聊天。
★5,小度音箱自然语言交流控制灯光。
★6，web页面控制设备开关。
7,丰富的API接口，物联网云服务平台提供丰富的开放API接口。调试工具：API调试工具，在线进行设备API的接口调试。

	8
	MQTT服务器
	①物联网云服务系统。物联网云服务系统是基于云计算技术的开放性物联网应用管理软件系统，各个模块都可以在物联网云服务系统上进行实验。

②可在网关上配套智能家居、智能温室大棚、智能仓储、等管理系统，可以在网关进行本地化控制。本次采购包含云端部署及2年费用，超期需要另行商议第三方平台的服务费。

	9
	工业网关
	1、通过NLP自然语言处理方式开关设备电源；

2、系统内酯MQTT客户端并支持1000万节点；

3、具有终端数据统计功能，大数据展示功能；

4、支持红外控制设备；支持二次开发，定制开发；

5、开发语言C语、Python语言。

	10
	光照传感器
	直流供电（默认） 10-30VDC  最大功耗 0.4W

精度：湿度 ±3%RH（60%RH,25℃）、温度 ±0.5℃（25℃）、光照强度 ±7%(25℃)、光照强度量程 0-65535Lux；0-20万Lux、温湿度量程 -40℃~+60℃，0%RH~80%RH、长期稳定性 温度 ≤0.1℃/y、湿度 ≤1%/y、光照强度 ≤5%/y、响应时间 温度 ≤18s(1m/s风速)、湿度 ≤6s(1m/s风速)、光照强度 0.1s、输出信号 485(Modbus协议)。

	11
	温湿传感器
	直流供电（默认） DC 10-30V  最大功耗 0.1W

精度：湿度 ±3%RH(60%RH,25℃)、温度 ±0.5℃（25℃）、变送器电路工作温度 -40℃~+60℃，0%RH~80%RH、探头工作温度 -40℃~+120℃，默认-40℃~+80℃、探头工作湿度 0%RH-100%RH、温度显示分辨率 0.1℃、湿度显示分辨率 0.1%RH、温湿度刷新时间 1s、长期稳定性 湿度 ≤1%RH/y

温度 ≤0.1℃/y、响应时间 湿度 ≤8s(1m/s风速)、温度 ≤25s(1m/s风速)、输出信号 485(Modbus协议)、安装方式 壁挂式。

	12
	大气压力传感器
	直流供电（默认） 10~30V DC

精度：气压 ±0.15Kpa@25℃ 75Kpa； 温度 ±0.5℃（25℃）（默认）；变送器电路工作温度 -40℃~+60℃，0%RH~80%RH；测量介质 空气；测量范围 气压 0~120Kpa； 温度 -40℃~80℃(可定制)；长期稳定性 气压 -0.1Kpa/年； 温度 ≤0.1℃/年；响应时间 ≤1S；输出信号 485通讯（modbus）协议；波特率：2400、4800（默认）、9600；数据位长度：8位 ；奇偶校验方式：无 ；停止位长度：1位；默认ModBus通信地址：1；支持功能码：03

参数配置 软件配置；功耗 ≤0.5W。

	13
	二氧化碳传感器
	供电电源：10~30V DC         功耗：0.3W（24VDC）
精度：CO2测量范围：0~5000ppm     CO2精度：±(40ppm+ 3%F•S) (25℃)

稳定性：<2%F•S      非线性：<1%F•S 数据更新时间：2s    响应时间：90%阶跃变化时一般小于90S工作环境：-10~+50℃、0-80%RH(无凝结)       平均电流：<85mA  系统预热时间：2min(可用)、10min(最大精度)   温度影响：自带温度补偿

	14
	土壤水分传感器
	直流供电（默认） DC 4.5-30V  最大功耗 0.5W（24V DC供电）

工作温度 -40℃~+60℃；内核芯片耐温 85℃；土壤水分参数 量程 0-100%

分辨率 0.1%；精度 0-50%内±2%，50-100%内±3%（棕壤，60%,25℃）；土壤温度参数 量程 -40~80℃；分辨率 分辨率：0.1℃；精度 ±0.5℃；防护等级 IP68；探针材料 防腐特制电极；密封材料 黑色阻燃环氧树脂；默认线缆长度 2米，线缆长度可按要求定制；外形尺寸 45*15*123mm；输出信号 RS485(Modbus协议)。

	15
	传感网关
	Android智能网关运行各个实验实训区的管理软件系统，对其数据进行显示、存储，提供用户交互界面。Android智能网关运行MQTT服务，通过Wi-Fi连入互联网，与物联网云服务系统实现双向数据交互，用户基于云端管理页面就可以实现远程查询、监控、操作。

	16
	物联网灯控模块
	嵌入式网关作为整个嵌入式控制核心，使用专用Cortex嵌入式网关控制器，搭配Wi-Fi无线模块、支持ZigBee无线协调器、支持5G WCDMA模块、蓝牙AP模块。主要部件配置：Wi-Fi蓝牙无线，点灯驱动模块。

	17
	物联网总线模块
	嵌入式网关作为整个控制核心，使用专用Cortex嵌入式网关控制器，搭配Wi-Fi无线模块、支持ZigBee无线协调器、5G WCDMA模块、蓝牙AP模块。主要部件配置：Wi-Fi蓝牙无线AP ,总线翻译模块。

	18
	AI基础机器人
	硬件参数：CPU MTK八核6750，最高主频1.5GHz；GPU APM Mail T860，16个着色器核心(Share Core)；舵机 全身14个高精度信服轮机，减速精度达到1*摄像头 1300万像素高清摄像头，自动售速度<1s；像素尺寸1.12um，具备宽动态HDR和电子防抖EIS；传感器 搭载TOF红外传感器，支持0.5-1m障碍检测和距离检测；三轴加速传感器G-sensor+三轴陀螺仪Gyro+触碰传感器；麦克风阵列 4Mic环形麦克风阵列；显示屏 1.22寸，26万色TFT显示屏，分辨率240*240；扬声器 0.8W双独立全频扬声器；蓝牙 BT 4.2；WIFI 2.4GHz&5.0GHz 801.11 a/b/g/n；4G FDD-LTE:B1/B3/B8:TDD-LTE:B38/B39/B40/B41；电池 4060mAh3.85V Li-Po

软件功能：1、图形化编程；2、自然语言人工智能交流；3、智能家居接入接口；4、K12资源库及音乐新闻资讯等。

	19
	AI编程平台
	10寸电容屏，64G内存，支持无线数据终端，内嵌Alpha mini编程软件。

	20
	实训套装
	36个零件，电机2个，舵机2个：输出为模拟量30-5000mV或数字量，测量范围 3 -150cm，中心频率:40KHz，声压级≥108dB/min,灵敏度-68dB，最大输入电压40V，操作温度-20°C至+70°C，存储温度-40°C至+85°C，启动时间200ms，响应时间:10us，led灯，控制器1个，开关，线材9根。

其中板类有以下种类：1*2板、1*4板、1*6板、1*8板、1*5板、2*2板、2*4板、2*6板、2*8板。

直梁类有以下种类：三格梁、四格半梁、五格梁、七格梁、九格梁、十一格梁、十五格梁。

度梁有以下种类：7*2角度梁、4*3角度梁、6*3角度梁、T型角度梁、大L型角度梁、小L型角度梁、90度角度梁。

虚销类有以下种类：三格虚销、两格虚销、半格轴销、一格轴销。

实销类有以下种类：两格实销、一格半实销、双半实销、三格实销。

连接销类有以下种类：单销、直角销、一字销、十字销、长单销、输出轴。

固件类有以下种类：轴连接件、软固件、卡扣套、防转固件。

轴类有以下种类：一格半轴、三格轴、五格轴、八格轴、十二格轴、十五格轴。

小雪花类有以下种类：90度、135度、150度、180度、A型雪花、B型雪花。

大雪花类有以下种类：3口大雪花、4口大雪花、开槽4口大雪花、5口大雪花、开槽7口大雪花、8口大雪花。

履带：履带片和轮毂，连接孔为十字孔结构。

	21
	基础套装
	1、属于中国青少年机器人竞赛准入器材。

2、属于全国电脑制作活动准入器材，并设有专项赛。

3、产品生产厂家是全国青少年科技创新大赛“技能测试”环节设计和实施单位。

4、设计比例是基于标准的10毫米积木，无螺丝的搭建设计，不少于430个积木件，辅助结构部件包括有以下10类：梁类、齿轮、板类、轴类、实销类、虚销类、连接销、固件类、履带、大基板。积木件的颜色大于8种，含有红、黄、蓝、浅绿、深绿、灰、白、橙、黑等颜色。

★5、最低为32位ARM处理器，主频72MHz，512K程序存储器，64K数据缓冲器，外置8MB存储器（可存放超100个独立程序），2MB可作字库使用，可显示中文。

6、控制器满足8路及以上RJ11传感器接口（数字/模拟复用，其中一路额外附加串口复用），4路带驱动专用编码马达接口（具有自我保护功能）。

7、内置可触控彩色液晶显示模块,液晶显示屏尺寸不小于2.4英寸，分辨率不低于320*240，色彩不低于65K；外置DC5.5X2.0插座，内置6节AA电池盒的干电池供电方式。

8、内置电源电压测量模块、音量测量模块（探测范围40-120分贝，精度不低于1%，频率范围20－16000Hz）和蜂鸣器。免驱动安装，支持U盘程序下载，HID程序下载，内置wifi模块，无线wifi程序下载；支持U盘模式的固件升级。内置MP3播放模块和16MB存储器。

★9、至少有光电传感器（峰值频段940nm，带宽400－1100nm，黑白间距0.375cmd，有效距离1cm）3个、碰触传感器（无锁，60gf）2个、彩灯（可显示七种颜色，在额定正向电流20mA条件下，主波长红色为625nm，绿色525nm，蓝色470nm，半波宽度红色20nm，绿色30nm，蓝色25nm，光强红色为650mcd，绿色12000mcd，蓝色450mcd，视角为120度）2个、超声测距模块（输出为模拟量或数字量，测量范围 3厘米 － 150厘米，频率40K）1个等传感器件配件；两个带角度反馈和控制的编码器马达（转速300+10%RPM，额定电压5－7.2V，工作电流135mA@6V）。

10、配有两个宽轮胎（65*30mm），胎皮材料采用热塑性弹性体，环保无异味，耐摩性高，防震级别高；轮毂材料采用高强度工程料，防爆，高刚性，弹性模量高，弹性变形后恢复快，配合孔耐摩耐用；连接孔为十字结构。

11、配有一个黑色塑料收纳盒（6格，一个大格，一个中格，4个小格）和一个蓝色塑料盒。

12、机器人编程软件同时支持图形化编程和代码编程方式；可以支持SCRATCH编程方式，支持控制器通过内置WIFI直接连接SCRATCH在线编程与下载，具备多任务编程方式；控制器支持多任务程序，也支持APP的遥控编程方式。

13、产品能搭建成Wifi手机遥控小车、恐龙、炮台、循迹车、摇头风扇、电动门闸、叉车、履带车、小狗和分球器等。

14、能和电子控制系统专业版搭配使用，完成功能拓展。

★15、产品配套电子教辅文档和教学视频资源一套。

	22
	基础套装
	2个舵机：输出为模拟量30-5000mV或数字量，测量范围 3 -150cm，中心频率:40KHz，声压级≥108dB/min,灵敏度-68dB，最大输入电压40V，操作温度-20°C至+70°C，存储温度-40°C至+85°C，启动时间200ms，响应时间:10us，1个控制器，116个零件，1个锂电，电源适配器。

	23
	探索者套装
	344个零件，6个舵机：输出为模拟量30-5000mV或数字量，测量范围 3 -150cm，中心频率:40KHz，声压级≥108dB/min,灵敏度-68dB，最大输入电压40V，操作温度-20°C至+70°C，存储温度-40°C至+85°C，启动时间200ms，响应时间:10us，1个锂电，1个控制器，1个电源适配器，4种形态搭建及控制。

	24
	温差发动机
	结构：低温空气热机模型-磁连式 为单连杆结构，动力气缸在热汽缸上端盖中心位置。飞轮支柱为圆柱型铝合金，飞轮厚度为3mm，动力活塞为铝合金，内有顶丝固定磁铁，热汽缸内活塞为密度海绵，支柱与飞轮为高精密轴承连接。一杯热水就可以做热源，启动模型运转。此款模型为散件形式，锻炼动手能力，金属结构可反复拆装。

	25
	karbot套件
	293个零件，3个舵机：输出为模拟量30-5000mV或数字量，测量范围 3 -150cm，中心频率:40KHz，声压级≥108dB/min,灵敏度-68dB，最大输入电压40V，操作温度-20°C至+70°C，存储温度-40°C至+85°C，启动时间200ms，响应时间:10us，1个锂电，1个控制器，1个适配器，1个红外遥控器.

	26
	ADD-ON KIT升级包
	279个零件，1个舵机：输出为模拟量30-5000mV或数字量，测量范围 3 -150cm，中心频率:40KHz，声压级≥108dB/min,灵敏度-68dB，最大输入电压40V，操作温度-20°C至+70°C，存储温度-40°C至+85°C，启动时间200ms，响应时间:10us

	27
	多功能拓展包
	290多个零件。

	28
	数字万用表
	直流电压量程 200mV/2V/20V/200V/1000V；直流电压精度 ±（0.1%+8）；交流电压量程 2V/20V/200V/1000V；交流电压精度 ±（0.8%+40）；直流电流量程 200μA/2000μA/20mA/200mA/10A；直流电流精度 ±（0.2%+20）；交流电流量程 200μA/2000μA/20mA/200mA/10A；交流电流精度 ±（1%+15）；电阻量程 200Ω/2kΩ/20kΩ/200kΩ/2MΩ/20MΩ；电阻精度 ±（0.5%+20）；频率量程20Hz/200Hz/2kHz/20kHz/200kHz/2MHz/20MHz；频率精度 ±（0.1%+15）。

	29
	台式焊接仪
	整部焊台采用导电性材料制成，具有防止静电和清洁室内环境功能。发热体采用进口耐温材料配先进工艺制成，寿命长。发热体使用低压交流源供电，保证了防静电、无漏电、无干扰。200~480℃温度的设定和控制稳定、准确。快速升温。手柄轻巧，长时间使用无疲劳感。发热体用的主电源完全隔离电网。烙铁部分以航空接头和耐高温防静电的矽橡胶（硅胶）电缆与控温台连接。温度锁定装置，防止人员滥调温度。分体式设计，摆放容易。

工作电压： AC 110V、220V；表面温度： 300±10℃；稳定功率： 20～60W；最大电流： ≤2A；绝缘强度： AC 3000V/min；保险：抗静电，自由调温，分体台式设计，多种头可选。

	30
	焊锡
	小卷内夹松香，0.5mm,50g规格.1.0mm 产品成份：Sn60% Pb40%工作温度：320-380℃ 助焊剂含量：2.0%  焊锡方式：手工焊锡、自动焊锡,产品用途适用于军工类产品、电子电气类、高端电子类产品、家电、汽车电子、工业电器类产品

	31
	斜口钳
	斜口钳，小型电子焊接辅助专用工具.本体硬度：48˚±3˚刀口硬度：48˚±3˚剪切能力：硬质铁线Ø0.8mm.软质铁线Ø1.6mm，铜线Ø2.0mm产品尺寸:125mm产品颜色:双色手柄产品材质:S45C碳钢

	32
	热熔枪
	快速粘接用，含10只胶棒。类别：热溶胶枪

颜色：深蓝色 国产/进口：国产，产地：中国广东汕头市 预热时间：1小时 是否可调温：可调温，电源电压：220伏特 额定功率：30/60瓦特 胶条尺寸：40*30*26厘米；重量：1265克

	33
	焊接实习套件
	盒式收音机焊接套件，要求有完整的电路原理图及教学资料，学生焊接调试后可以接收广播。

	34
	桌椅
	2米*1.2米*0.75米，配8个凳子。

	35
	作品展示柜
	用于展示学生作品，人工智能展品等。

尺寸：1米*2米*0.3米，异型设计，格子大小不同方便拜访各种展件。

主题结构：黑色方管，底板内嵌，美观大方。

	36
	展品齿轮套装
	房间环境装饰用途，8个齿轮，红色，100*9.5*55.5cm。

	37
	展品变形工程车1
	2个机器人舵机，2个运动电机，1个超声传感器，410个零件，1个控制器，1个锂电，1个电源适配器。电子教学资料。

	38
	展品变形工程车2
	2个机器人舵机，2个运动电机，1个超声传感器，410个零件，1个控制器，1个锂电，1个电源适配器。电子教学资料。

	39
	展品变形工程车3
	2个机器人舵机，2个运动电机，1个超声传感器，410个零件，1个控制器，1个锂电，1个电源适配器。电子教学资料。

	40
	展品宝宝
	6个机器人舵机，1个红外传感器，264个零件，1个控制器，1个锂电，1个电源适配器。电子教学资料。

	41
	展品鹦鹉
	6个机器人舵机，1个红外传感器，264个零件，1个控制器，1个锂电，1个电源适配器。电子教学资料。

	42
	展品牧羊人
	6个机器人舵机，1个红外传感器，264个零件，1个控制器，1个锂电，1个电源适配器。电子教学资料。

	43
	展品坦克机器人
	6个机器人舵机，1个红外传感器，190个零件，1个控制器，1个锂电，1个电源适配器。电子教学资料。

	44
	展品斯特林发动机模型
	带发电机、4个LED灯；底板用金属制造，精致大气；支架采用锌合金材质铸造，稳固结实；飞轮、汽缸套、移器活塞采用铝合金精车，精铣，质感和美感双重集合；连杆采用不锈钢材质制造；动力气缸、热气缸为玻璃材质，透明直观；整体模型外形精致，大气，美观；演示原理直观，明了，轮轴连接处全部采用高精密微型轴承连接，轴套用黄铜精密打磨而成，稳定无需润。

	45
	展品蒸汽轮机模型
	可动式，全透明设计，此模型以实验室吹风机配合使用，也可以手动。尺寸280*120*130mm。

	46
	展品汽油机模型
	全金属结构，压缩比1：6模型的正面是沿气缸纵轴剖开的断面，中间圆柱形空腔是气缸，包括缸体底座等部件全部为全金属材质，无毛刺、气孔；气缸两旁的断面部分中间有冷却水套断面。气缸里上下移动的是活塞（制成整体形），气缸顶部中间的是火花塞。模型备有灯光显示装置，电源电压为3伏。模型运转时，火花塞闪亮，可以更直观地说明进气、压缩、点火、排气的动作。160*130*300mm。

	47
	展品磁分子模型
	二十四枚钢针，钢针上安放二十四枚小磁针片，每枚小磁针都可以绕钢针自由转动。

	48
	展品支杆定滑轮和桌边夹组
	全金属结构，每套带支杆单滑轮、尼龙线、桌边夹各3件，支杆高度可调.包装规格：386mm×153mm×48mm，包装内衬用珍珠棉材料。

	49
	展品机械机构模型
	曲柄摇杆机构模型、双曲柄机构模型、双摇杆机构模型、柄滑块机构模型

凸轮机构模型、四连杆机构模型、螺旋机构模型、缝纫机踏板机构模型、曲柄连杆机构模型共9种 ，每种单独演示。

	50
	展品机械传动模型
	每种单独演示，全金属结构。包含：齿轮传动、皮带传动、链传动、蜗轮蜗杆传动、摩擦轮传动。

	51
	环境展板
	人工智能教室环境展板，挂墙塑造氛围。

	52
	5D全息屏
	42cm,375灯，全彩，内置SD卡，可编辑和修改画面。可手机远程控制，物联网控制。

	53
	无线网络
	支持标准IEEE802.11a/b/g/n,使用频段2.4GHz和5.8GHz

信道选择多国(地区)频道支持：1-14（2.4 GHz); 36-161（5GHz）,点对多点应用支持多点接入功能描述发射功率19dBm(最大)

灵敏度300M:-73dBm@10% PER150M:-73dBm@10% PER130M:-73dBm@10% PER108M:-73dBm@10% PER54M:-87dBm@10% PER11M:-90dBm@8% PER6M:-100dBm@10% PER1M:-100dBm@8% PER工作模式桥接，WISP，网关,无线覆盖(AP)支持（单2.4GHz/5.8GHz覆盖或2.4GHz/5.8GHz双频同时覆盖）,无线桥接(Bridge)支持（5.8GHz桥接、2.4GHz覆盖或2.4GHz桥接5.8GHz覆盖）WDS,支持(桥接、覆盖+桥接)客户端模式(AP Client),支持中继模式(Repeater),支持AP+WDS模式,支持DHCP,支持客户端列表,支持系统记录,支持安全描述无线安全:64/128/152位WEP加密，WPA/WPA2、WPA-PSK/WPA2-PSK802.1X认证,支持IP地址过滤支持MAC地址过滤支持端口过滤支持端口重定向支持URL地址过滤支持DMZ主机支持DoS防护支持无线客户端接入限制控制支持管理描述Web配置管理支持，本地或远程。

	54
	编程软件
	支持模拟平台: 1. 25个自由度  头部：2个；手臂：10 个；胯部：1个；腿部：10个；手部：2个。2. 音频  2个扬声器：直径=36mm；阻抗=8 ohms ；声道音量=87dB/w +/-3 dB；音频范围=可达约20kHz；输入=2W；4个扩音器：敏感度: -40 +/- 3 dB；音频范围: 20Hz-20kHz；信噪比=58dBA。3. 致动器  霍尔效应传感器（Academics版：36个）：12位精确度，例如每转4096约相当于精确度0.1°；dsPIC微控制器；采用直流空心杯电机。4. 传感器  36个霍尔效应传感器；2个单轴陀螺仪；1个三轴加速计；2个碰撞器；超声波系统：2个发射器，2个接收器。频率：40kHz。敏感度：-86dB。分辨率：1cm。检测范围：0.25mm~2.55m。 有效锥形：60°。2个红外线仪。波长：940nm。发射角：+/- 60°。功率：8 mW/sr。摄像头：2个，有效像素1288*968，分辨率1.22MP，30帧/秒（FPS）。聚焦范围：30cm ~无限大。视野：72.6°DFOV[60.9°HFOV，47.6°VFOV]，数据格式：YUV422。压力传感器：0-110N，每只脚上4个；5. 发光二极管（LED）  眼部：2套8个全彩RGB发光二极管；耳部：2套10个16级蓝色发光二极管；胸部：1个全彩RGB发光二极管；脚部：2个全彩RGB发光二极管；头部：12个16级蓝色发光二极管。6. 本体内部主版  CPU：ATOM Z530，高速缓冲存储器：512KB，时钟速度：1.6GHZ，FSB速度：533mHz；RAM：1GB；闪存：2GB ；MICRO SDHC卡：8GB。7. 嵌入式软件  操作系统：嵌入式GNU/Linux (32 bit x86 ELF)，基于Gentoo的发行套件；8. 编程语言：机器人本体支持C++/Python编程语言,  上位机支持：C++ /Python /.NET /Jave  /MatLab /Choregrahpe编程语言。9. 网络连接  WIFI无线网络连接（IEE 802.11b/g）；以太网连接 1*RJ45-10/100/1000 BASE T 。10.智能控制系统， 智能刚度功能、防自撞功能 、摔倒管理功能、物体识别、面部探测与识别、自动语音识别（8种语言，其中中英文语音识别免费提供）、声音合成（19种语言，其中中英文为免费提供）、声源定位.(不含硬件)。软件：★Choregraphe软件及CD KEY，监控软件Monitor。包括文档、手册、配套资料（非电子档）。

	55
	调试及培训
	包含设备安装、调试、培训。

第 12 页 共 12页